Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CHAMAMENTO Nº 002/2024

Processo Administrativo nº 1846/2024

A Secretária Municipal de Educação, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
HOMOLOGA o resultado do CHAMAMENTO nº 002/2024, para “AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A MERENDA
ESCOLAR MUNICIPAL”, ADJUDICANDO os itens 01; 02; 03; 04; 05; 06; 07; 08;
09; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 18; 19 e 20 à Associação dos Produtores Rurais e
Moradores de Dona Mariana (APRUDMA) no valor de R$ 264.368,31 (duzentos e
sessenta e quatro mil, trezentos e sessenta e oito reais e trinta e um centavos).
Nos termos do Inciso VII do Artigo 17 da Lei Federal nº 14.133/21.

Sumidouro, 23 de setembro de 2024.

Moema Magalhães de Oliveira
Secretária Municipal de Educação